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PROCEDEMENTO:  CT207N-Axudas á dotación de equipamentos e activos que fomenten a innovación 
e competitividade da industria cultural e creativa galega.               

ASUNTO: Resolución de concesión

ANTECEDENTES ADMINISTRATIVOS

1. O día 25 de agosto de 2022, DOG núm.161, publicase a Resolución do 4 de agosto  de 2022 pola que se 

establecen as bases reguladoras para a concesión, en réxime de concorrencia competitiva, das axudas á  

dotación de equipamentos e activos que fomenten a innovación e a competitividade da industria cultural  

e creativa galega ao abeiro do programa Hub da industria creativa galega, financiadas ao 100% polo 

Fondo Europeo de Desenvolvemento Rexional (FEDER) dentro do eixe REACT-UE do programa operativo 

FEDER Galicia  2014-2020,  como parte  da  resposta da  Unión Europea á pandemia  de  Covid-19,  e  se 

procede á súa convocatoria para o ano 2022 (código do procedemento CT207N).

O 5 de xaneiro de 2023 (DOG nº 4) publicou Resolución do 4 de xaneiro de 2023 pola que se modifica a 

Resolución do 4 de agosto.

2.  Esta liña  de  subvencións  encádrase  no  proxecto  Hub  audiovisual-industria  cultural  vinculado  ao 

programa REACT da Unión Europea, actuación 20.1.3.2.4 de axudas para o impulso  da industria cultural e 

creativa  galega,  que  promove  a  Consellaría  de  Cultura,  Educación,  Formación  Profesional  e 

Universidades, co que se  pretende aumentar a capacidade competitiva das empresas culturais galegas e  

incentivar  a  creación  de  traballos  sustentables  que  integren  a  totalidade  da  cadea  de  valor  desta 

industria.

3. Rematado o prazo de presentación das instancias o día 6 de febreiro de 2023, procédese á avaliación  

das  solicitudes  recibidas (anexo  I), xunto  coa  documentación  complementaria  e  se  realizan  os 

pertinentes requirimentos.

4. Con data 23 de xaneiro e 6 de febreiro dúas entidades desisten da solicitude, sendo aceptada pola 

Presidencia do Consello Reitor os días 3 e 9 de febreiro respectivamente, notificada en tempo e forma.

4. Como resultado da xestión de comprobación, establécese que os expedientes que se relacionan no 

Anexo II non se admiten por non reunir as persoas solicitantes os requisitos para poder ser beneficiarias 
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da  axuda  polo  causa  que  se  indica.  Asi  mesmo neste  anexo  relaciónase  o  expediente  desistido  do 

procedemento por non contestar ao requirimento efectuado en tempo e forma. 

5.  O  día  7  de  marzo   de  2023  reúnese  a  comisión de valoración creada ao  efecto,  para  avaliar  as  

solicitudes que se relacionan no Anexo III por ser as que cumpren cos requisitos establecidos nas bases 

reguladoras da convocatoria. 

6.  O día  21 de marzo de 2023  o Director  da Axencia  Galega das Industrias Culturas  (Agadic)  tras a 

instrución do expediente, emite a proposta de resolución concesión de axuda.

CONSIDERACIÓNS LEGAIS E TÉCNICAS

1. .  O artigo 14 das bases reguladoras da convocatoria sinala que a Dirección de Agadic actuará como 

órgano instrutor do procedemento, nos termos previstos no artigo 21 da lei 9/2007, do 13 de xuño, se 

subvencións de Galicia, correspondéndolle realizar de oficio cantas actuacións considere necesarias para 

determinar, coñecer e comprobar os datos en virtude dos que se debe pronunciar a resolución. O artigo  

17.1 indica que ditará proposta de resolución na que indicará o número de solicitudes subvencionadas e o 

importe  económico  da subvención  correspondente a  cada unha delas,  que elevará  á  Presidencia  de 

Agadic.

2. Así mesmo, o artigo 17.2 das bases reguladoras recolle que a Presidencia de Agadic deberá ditar 

resolución expresa no prazo de quince (15) días desde a data de elevación da proposta de resolución.

3. De acordo co artigo 1.1 das bases reguladoras, o obxecto destas axudas é a dotación de equipamentos 

e activos que fomenten a innovación e a competitividade da industria cultural e creativa galega

4. O artigo 2 determina  os  requisitos  para obter  a  condición de persoa beneficiaria  da subvención:  

“persoas físicas (autónomas) e as empresas privadas, calquera que sexa a forma xurídica que adopten, con  

sucursal  ou  oficina permanente,  de  polo  menos  un  ano  previo  a  esta  convocatoria,  na  Comunidade 

Autónoma de Galicia ou nun Estado membro da UE ou que forme parte do acordo que establece a Área  

Económica Europea.  Estas entidades deberán desenvolver a súa actividade principal de xeito habitual en 

Galicia e nalgunhas das epígrafes da Clasificación nacional de actividades ecónomicas (CNAE 2009) que se 

relacionan a seguir: 

1820: Reprodución de soportes gravados.

5811: Edición de libros.

5821: Edición de videoxogos.    

5912: Actividades de posprodución cinematográfica, vídeo e programas TV.
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5915-Actividades de produción cinematográfica, vídeo e programas TV. 

5917-Actividades de distribución cinematográfica e vídeo.

5918-Actividades de distribución de programas de televisión.

5920-Actividades de gravación de son e edición musical. 

6020-Actividades de programación e emisión de televisión. 

7420-Actividades de fotografía.  

7739-Alugueiro doutra maquinaria, equipamentos e bens tanxibles.

9001: Artes escénicas.

9002: Actividades auxiliares ás artes escénicas.

9003: Creación artística e literaria”.

5. En relación cos gastos subvencionables, o artigo 6.8 das bases reguladoras exclúe expresamente os 

equipamentos e medios de transporte interno e os vehículos especiais de transporte externo. 

6. O artigo 8.2 das bases reguladoras indica que “se a solicitude non estivese debidamente cuberta, non 

se achegase a documentación exixida ou non se reunisen os requisitos sinalados na normativa reguladora da  

convocatoria  ou  os  que con carácter  xeral,  se  indican  na Lei  39/2015 do procedemento  administrativo  

común das  Administracións  públicas,  a  persoa interesada  será  requirida  para  que no  prazo  de 10  días 

hábiles, contados desde o día seguinte ao da notificación do requirimento, emende o defecto advertido, a 

falta  detectada  ou  presente  os  documentos  preceptivos,  e  indícase,  ademais  que  de  non  o  facer,  se 

considerará que desiste na súa petición, logo de resolución que declarará esta circunstancia e que deberá  

ser ditada nos termos previstos na lei”.

7. En data 21 de marzo a Comisión de valoración emite un informe coa relación das solicitudes e a 

puntuación acadada por cada unha delas, en aplicación dos criterios de avaliación establecidos nas bases 

reguladoras da subvención. Esta relación, coa puntuación expresada de maior a menor, determina a orde 

de prelación das persoas susceptibles de ser beneficiarias da subvención e reflíctese no anexo IV.

8. Estas  axudas  financiaranse  cun  crédito  total  de  2.000.000  euros  imputables  á  aplicación 

orzamentaria 10.A1.432B.770.0 da Axencia Galega das Industrias Culturais correspondentes ao ano 2023.

9. A distribución dos créditos  entre as persoas susceptibles de ser beneficiarias, realízase en base ao 

crédito xeral dispoñible, á intensidade dos límites sinalados no artigo 4 das bases da convocatoria, á  
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puntuación acadada, e ao importe solicitado polos interesados, dando lugar ao anexo V, que reflicte as 

entidades susceptibles de ser subvencionadas co importe asignado a cada unha delas.

10. En consecuencia,  e dado que se contempla no artigo 3.5 a  existencia  dunha lista de agarda:  “As 

solicitudes que,  cumprindo todos os requisitos,  non acadan subvención por esgotamento do crédito 

asignado,  pasarán a  formar  unha  listaxe  de  espera  respectando a  orde  de  prelación  resultante  da 

aplicación dos criterios de valoración”, proponse atribuír o crédito orzamentario restante á entidade que 

figuraba en primeiro lugar na lista de agarda, condicionándoa á súa aceptación, xa que non se lle aplica a 

mesma intensidade e totalidade da axuda solicitada que ao resto dos beneficiarios ao non acadarse o 

crédito suficiente.

11. En cumprimento do artigo 3.5 das bases reguladoras, as solicitudes que sendo susceptibles de ser 

subvencionadas non reciben axuda por esgotamento do crédito asignado na orde da convocatoria, pasan 

a formar a  lista de agarda (anexo VI)

Examinada a proposta de resolución, e de conformidade con ela, RESOLVO:              

I. Non admitir e ditar resolución de desistencia das solicitudes que se relacionan no anexo II.

II.  Admitir as solicitudes que se relacionan no  anexo III por cumprir os requisitos establecidos pola 

convocatoria.

III. Conceder ás entidades solicitantes a subvención polos importes que se indican no anexo V.

IV. Aprobar a lista de agarda que se relaciona no anexo VI para as entidades que non reciben subvención, 

por esgotamento do crédito asignado á convocatoria.

Contra a presente resolución, que pon fin á vía administrativa, consonte á Lei 4/2008 do 23 de maio, de 
Creación da Axencia Galega das Industrias Culturais e a Lei 9/2007, de subvencións de Galicia, e contra 
dela  poderase  interpor  os  seguintes  recursos,  sen  prexuízo  de  que  os  interesados  poidan  exercer 
calquera outro que consideren procedente:

a) Recurso potestativo de reposición ante o presidente do Consello Reitor da Axencia Galega das  
Industrias Culturais O prazo para interpor o recurso de reposición será dun mes, se o acto fose  
expreso ou desde o día seguinte a aquel en que se tivera producido o acto presunto. Transcorrido o  
dito prazo, unicamente se poderá interpor recurso contencioso-administrativo, sen prexuízo, de ser o 
caso, da procedencia do recurso extraordinario de revisión. Se o acto non fose expreso, o solicitante 
e outros posibles interesados poderán interpor recurso de reposición en calquera momento a partir 
do día seguinte a aquel en que se produza o acto presunto.
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b) Recurso contencioso-administrativo ante os Xulgados do Contencioso-Administrativo de Santiago 
de  Compostela,  no  prazo  de  dous  meses  contados  desde  o  día  seguinte  ao  da  notificación  da 
resolución, se esta fose expresa, ou de seis meses contados a partir do seguinte a aquel en que se 
produza o acto presunto.

Notifíquese  á  resolución  ás  entidades  interesadas,  de  conformidade  co  establecido  na  Lei  do 

procedemento administrativo común das administracións públicas.

Santiago de Compostela, na data da sinatura dixital
O Presidente do Consello Reitor da Agadic

Román Rodríguez González
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ANEXO I

SOLICITUDES RECIBIDAS

N.º EXPEDIENTE SOLICITANTE NIF

CT207N/2022/1 ADRIÁN CUNHA VEIRA 326854***

CT207N/2022/2 FROQ EVENTOS SL B70196092

CT207N/2022/3 XACOBE X. MARTINEZ ANTELO 448078***

CT207N/2022/4 FERNANDO A. BARROSO SANJURJO 326759***

CT207N/2022/5 GLOBAL SETUP SL B94119104

CT207N/2022/6 KALDERÓN PRODUCCIONES CULTURALES SL B95812475

CT207N/2022/7 TEX45 PRODUCIONS SL B70006630

CT207N/2022/8 ABANO PRODUCIÓNS SL B70127501

CT207N/2022/9 CTV SA A15070444

CT207N/2022/10 TANXARINA SL B36303576

CT207N/2022/11 HARPAZUL PRODUCIONS SC J94062254

CT207N/2022/12 BEATRIZ LÓPEZ JEREZ 093363***

CT207N/2022/13 FICCIÓN PRODUCCIONES SL B15875958

CT207N/2022/14 URDIME SOC COOP. GALEGA F70353982

CT207N/2022/15 IGMAR SERVICIOS ACÚSTICOS SL B15815335

CT207N/2022/16 DAVID MACHADO DOMÍNGUEZ 361462***

CT207N/2022/17 AVENDAÑO ESTUDIO SL B70473038

CT207N/2022/18 A.S.A-SON SL B27443662
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N.º EXPEDIENTE SOLICITANTE NIF

CT207N/2022/19 MONDOTROPO S.L. B70007471

CT207N/2022/20 KACHET LOXÍSTICA SA A15422892

CT207N/2022/21 XOAN XOSÉ GARCÍA MURAS 332298***

CT207N/2022/022 MIRAMEMIRA SL B70366471

CT207N/2022/23 ALFONSO VÁZQUEZ CORTIZO 361461***

CT207N/2022/24 GAMEOVER PRODUCTIONS SL B27460799

CT207N/2022/25 MIRAVEO ASSETS SL B70567185

CT207N/2022/26 SOUND TROOP SL B70529292

CT207N/2022/27 CASA DO RETRATO SL B15965007

CT207N/2022/28 TAMBOURA FILMS SL B70514195

CT207N/2022/29 TEATRO DO NOROESTE SL B15353329

CT207N/2022/30 CHIRIPA PRODUCIONS SL B70289269

CT207N/2022/31 ARRAIANOS PRODUCIONS SL B70436233

CT207N/2022/32 GAITAFILMES SL B27450121

CT207N/2022/33 SYGNATIA SL B87323309

CT207N/2022/34 NURIA SOTELO RODRÍGUEZ 444744***

CT207N/2022/35 VIVA ZAPATA & VILLAR SL B70545009

CT207N/2022/36
PRODUCCIONES  AUDIOVISUALES  SETE  E 
MEDIA

B15747652

CT207N/2022/37 MUNDOPUBLICOLOR SL B32477978

CT207N/2022/38 SON-PRESS SL  B15381403
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N.º EXPEDIENTE SOLICITANTE NIF

CT207N/2022/39 TÉCNICAS E GRAMAXE SL B36380483

CT207N/2022/40 ZEITUN FILMS SL B70237581

CT207N/2022/41 A XANELA DO MAXÍN SL B70609367

CT207N/2022/42 PRODUCIÓNS TEATRAIS EXCÉNTRICAS B15928377

CT207N/2022/43 AINE PRODUCIÓNS SL B70433032

CT207N/2022/44 JOSÉ LUIS TORRADO RODRÍGUEZ 328193***

CT207N/2022/45 CARLOS MÉNDEZ RODRÍGUEZ 342780***

CT207N/2022/46 APIRACOUSA SL B27853050

CT207N/2022/47 MÁIS DESEÑO SILLEDA SL B36559078

CT207N/2022/48 BABALÚ STUDIOS SL B70091152

CT207N/2022/49 THINKINGUPEVENTS SL B70242946

CT207N/2022/50 AQUELADAS S. COOP. XUVENIL F05294558

CT207N/2022/51 ANDRÉS SANJURJO GARCÍA 541516***

CT207N/2022/52 ARTEDARDO SL B70025861

CT207N/2022/53 WORK ON SUNDAY SL B70248794

CT207N/2022/54 UNDODEZ SL B70327804

CT207N/2022/55 SONS GALIZA COMUNICACION SL B27193093

CT207N/2022/56 ETIQUETA NEGRA PRODUCCIONES SL B27495431

CT207N/2022/57 BERROBAMBAN SL B70096433

CT207N/2022/58 CINEMAR FILMS SL B15988371

AXENCIA GALEGA DAS INDUSTRIAS CULTURAIS
CONSELLERÍA DE CULTURA EDUCACIÓN, FORMACIÓN
PROFESIONAL E UNIVERSIDADES
Cidade da Cultura de Galicia, Monte Gaiás, s/n  
15707 Santiago de Compostela
T.881996077/78
agadic@xunta.gal   /  www.agadic.gal  

C
VE

: q
e3

3j
J5

js
ef

1
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//s
ed

e.
xu

nt
a.

ga
l/c

ve

https://sede.xunta.gal/cve?idcve=qe33jJ5jsef1


Fondo Europeo
Desenvolvemento Rexional
Unha maneira de facer Europa

N.º EXPEDIENTE SOLICITANTE NIF

CT207N/2022/59 PISTA CATRO SL B70037213

CT207N/2022/60 EDUCATEATRO PRODUCIÓNS SL B94164811

CT207N/2022/61 NALGURES PRODUCIONS B27340322

CT207N/2022/62 GALERÍA VILASECO SL B70580410

CT207N/2022/63 PLAY PLAN CULTURAL SL B94168705

CT207N/2022/64 ELOY TÁBOAS RODRÍGUEZ 355850***

CT207N/2022/65 ALJOPOLO SL B70367610

CT207N/2022/66 VILAS Y PUGA ASOCIADOS J94091345

CT207N/2022/67 ARRIVELO PRODUCCIONES SL B09735762

CT207N/2022/68 JAIRO IGLESIAS MARTÍNEZ 448383***

CT207N/2022/69 FRIDA FILMS SL B70172499

CT207N/2022/70 PRODUCCIONES EMSAC SL B36197515

CT207N/2022/71 THINKINGUPEVENTS SL B70242946

CT207N/2022/72 WORK ON SUNDAY SL B70248794
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ANEXO II

SOLICITUDES NON ADMITIDAS

EXPEDIENTE SOLICITANTE NIF CAUSAS DE NON ADMISIÓN

CT207N/2022/06 KALDERON PRODUCIONES CULTURALES SL B95812475 Artigo 1 e artigo 6.8 das bases reguladoras

CT207N/2022/11 HARPAZUL J94062254 Artigo 1 e artigo 6.8 das bases reguladoras

CT207N/2022/12 BEATRIZ LÓPEZ JEREZ 093363*** Artigo 2.1 das bases reguladoras

CT207N/2022/33 SYGNATIA B87323309  Artigo 1 e  artigo 2 .1

CT207N/2022/38 SON-PRESS SL B15381403 Artigo 2.1 das bases reguladoras

CT207N/2022/46 APIRACOUSA SL B27853050 Artigo 2.2 e) das bases reguladoras

CT207N/2022/51 ANDRÉS SANJURJO GARCÍA 541516*** Artigo 2.1 das bases reguladoras

CT207N/2022/55 SONS GALIZA COMUNICACIÓN SL B27193093 Artigo 2.2 f) das bases reguladoras 

CT207N/2022/57 BERROBAMBÁN SL B70096433 Artigo 6.8 das bases reguladoras

CT207N/2022/62 GALERÍA VILASECO  SL B70580410 Artigo 2.1 das bases reguladoras

SOLICITUDE DESISTIDA

 EXPEDIENTE SOLICITANTE NIF CAUSA

CT207N/2022/67 ARRIVELO PRODUCCIONES SL B09735762 8.2 das bases reguladoras

AXENCIA GALEGA DAS INDUSTRIAS CULTURAIS
CONSELLERÍA DE CULTURA EDUCACIÓN, FORMACIÓN
PROFESIONAL E UNIVERSIDADES
Cidade da Cultura de Galicia, Monte Gaiás, s/n  
15707 Santiago de Compostela
T.881996077/78
agadic@xunta.gal   /  www.agadic.gal  
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Fondo Europeo
Desenvolvemento Rexional
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ANEXO III
SOLICITUDES PARA AVALIACIÓN POLA COMISIÓN DE AVALIACIÓN

EXPEDIENTE SOLICITANTE NIF

CT207N/2022/1 ADRIAN CUNHA VEIRA 326854***

CT207N/2022/2 FROQ EVENTOS SL B70196092

CT207N/2022/3 XACOBE MARTINEZ ANTELO 448078***

CT207N/2022/4 FERNANDO ANDRÉS BARROSO SANJURJO 326759***

CT207N/2022/5 GLOBAL SETUP SL B94119104

CT207N/2022/7 TEX45 PRODUCIONS SL B70006630

CT207N/2022/8 ABANO PRODUCIÓNS SL B70127501

CT207N/2022/9 CTV SA A15070444

CT207N/2022/10 TANXARINA SL B36303576

CT207N/2022/13 FICCIÓN PRODUCCIONES SL B15875958

CT207N/2022/14 URDIME SOC COOP. GALEGA F70353982

CT207N/2022/15 IGMAR SERVICIOS ACÚSTICOS SL B15815335

CT207N/2022/16 DAVID MACHADO DOMÍNGUEZ 361462***

CT207N/2022/17 AVENDAÑO ESTUDIO SL B70473038

CT207N/2022/18 A.S.A-SON SL B27443662

CT207N/2022/19 MONDOTROPO SL B70007471

CT207N/2022/20 KACHET LOXISTICA SA A15422892

CT207N/2022/21 XOÁN XOSÉ GARCÍA MURAS 332298***

CT207N/2022/22 MIRAMEMIRA SL B70366471

CT207N/2022/23 ALFONSO VÁZQUEZ CORTIZO 361461***

CT207N/2022/24 GAMEOVER PRODUCTIONS SL B27460799

CT207N/2022/25 MIRAVEO ASSETS SL B70567185

CT207N/2022/26 SOUND TROOP SL B70529292

CT207N/2022/27 CASA DO RETRATO SL B15965007

CT207N/2022/28 TAMBOURA FILMS SL B70514195

AXENCIA GALEGA DAS INDUSTRIAS CULTURAIS
CONSELLERÍA DE CULTURA EDUCACIÓN, FORMACIÓN
PROFESIONAL E UNIVERSIDADES
Cidade da Cultura de Galicia, Monte Gaiás, s/n  
15707 Santiago de Compostela
T.881996077/78
agadic@xunta.gal   /  www.agadic.gal  
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EXPEDIENTE SOLICITANTE NIF

CT207N/2022/29 TEATRO DO NOROESTE SL B15353329

CT207N/2022/30 CHIRIPA PRODUCIONS SL B70289269

CT207N/2022/31 ARRAIANOS PRODUCIONS SL B70436233

CT207N/2022/32 GAITAFILMES SL B27450121

CT207N/2022/34 NURIA SOTELO RODRÍGUEZ 444744***

CT207N/2022/35 VIVA ZAPATA & VILLAR SL B70545009

CT207N/2022/36
PRODUCCIONES AUDIOVISUALES SETE E 
MEDIA

B15747652

CT207N/2022/37 MUNDOPUBLICOLOR SL B32477978

CT207N/2022/39 TÉCNICAS E GRAMAXE SL B36380483

CT207N/2022/40 ZEITUN FILMS SL B70237581

CT207N/2022/41 A XANELA DO MAXÍN SL B70609367

CT207N/2022/42 PRODUCIÓNS TEATRAIS EXCÉNTRICAS B15928377

CT207N/2022/43 AINÉ PRODUCIÓNS SL B70433032

CT207N/2022/44 JOSÉ LUIS TORRADO RODRÍGUEZ 328193***

CT207N/2022/45 CARLOS MÉNDEZ RODRÍGUEZ 342780***

CT207N/2022/47 MÁIS DESEÑO SILLEDA SL B36559078

CT207N/2022/48 BABALÚ STUDIOS SL B70091152

CT207N/2022/50 AQUELADAS S. COOP. XUVENIL F05294558

CT207N/2022/52 ARTEDARDO SL B70025861

CT207N/2022/54 UNDODEZ SL B70327804

CT207N/2022/56 ETIQUETA NEGRA PRODUCCIONES SL B27495431

CT207N/2022/58 CINEMAR FILMS SL B15988371

CT207N/2022/59 PISTA CATRO SL B70037213

CT207N/2022/60 EDUCATEATRO PRODUCIÓNS SL B94164811

CT207N/2022/61 NALGURES PRODUCIÓNS B27340322

CT207N/2022/63 PLAY PLAN CULTURAL SL B94168705

AXENCIA GALEGA DAS INDUSTRIAS CULTURAIS
CONSELLERÍA DE CULTURA EDUCACIÓN, FORMACIÓN
PROFESIONAL E UNIVERSIDADES
Cidade da Cultura de Galicia, Monte Gaiás, s/n  
15707 Santiago de Compostela
T.881996077/78
agadic@xunta.gal   /  www.agadic.gal  
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EXPEDIENTE SOLICITANTE NIF

CT207N/2022/64 ELOY TÁBOAS RODRÍGUEZ 355850***

CT207N/2022/65 ALJOPOLO SL B70367610

CT207N/2022/66 VILAS Y PUGA ASOCIADOS J94091345

CT207N/2022/67 ARRIVELO PRODUCCIONES SL B09735762

CT207N/2022/68 JAIRO IGLESIAS MARTÍNEZ 448383***

CT207N/2022/69 FRIDA FILMS SL B70172499

CT207N/2022/70 PRODUCCIONES EMSAC SL B36197515

CT207N/2022/71 THINKINGUPEVENTS SL B70242946

CT207N/2022/72 WORK ON SUNDAY SL B70248794

AXENCIA GALEGA DAS INDUSTRIAS CULTURAIS
CONSELLERÍA DE CULTURA EDUCACIÓN, FORMACIÓN
PROFESIONAL E UNIVERSIDADES
Cidade da Cultura de Galicia, Monte Gaiás, s/n  
15707 Santiago de Compostela
T.881996077/78
agadic@xunta.gal   /  www.agadic.gal  
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ANEXO IV

SOLICITUDES POR ORDE DE PRELACIÓN SEGUNDO A PUNTUACIÓN OBTIDA

EXPEDIENTE  SOLICITANTE NIF
PUNTUACIÓN 

CRITERIOS AUTOMÁTICOS

PUNTUACIÓN

CRITERIOS 
TÉCNICOS

TOTAL

CT207N/2022/09 CTV, SA A15070444 30,00 15,50 45,50

CT207N/2022/70 PRODUCCIONES EMSAC SL B36197515 30,00 15,50 45,50

CT207N/2022/07 TEX45 PRODUCIONS SL B70006630 29,00 13,50 42,50

CT207N/2022/072 WORK ON SUNDAY SL B70248794 28 12,33 40,33

CT207N/2022/043 AINE PRODUCIONS, S.L. B70433032 26 13,83 39,83

CT207N/2022/036
PRODUCCIONES AUDIOVISUALES 
SETE E MEDIA

B15747652 26 13,50 39,50

CT207N/2022/020 KACHET LOXISTICA SA A15422892 22 14,67 36,67

CT207N/2022/013 FICCION PRODUCCIONES SL B15875958 22 14,17 36,17

CT207N/2022/054 UNDODEZ SL B70327804 24 11,67 35,67

CT207N/2022/063 PLAY PLAN CULTURAL , SL B94168705 22 13,33 35,33

CT207N/2022/032 GAITAFILMES SL B27450121 21 13,33 34,33

CT207N/2022/061 NALGURES PRODUCIONS B27340322 20 14,33 34,33

CT207N/2022/040 ZEITUN FILMS, S. L. B70237581 21 12,67 33,67

CT207N/2022/035 VIVA ZAPATA & VILLAR SL B70545009 18 14,33 32,33

CT207N/2022/030 CHIRIPA PRODUCIONS SL B70289269 19 11,83 30,83

CT207N/2022/019 MONDOTROPO, S.L. B70007471 19 11,33 30,33

CT207N/2022/056
ETIQUETA NEGRA PRODUCCIONES 
SL

B27495431 19 11,00 30,00

AXENCIA GALEGA DAS INDUSTRIAS CULTURAIS
CONSELLERÍA DE CULTURA EDUCACIÓN, FORMACIÓN
PROFESIONAL E UNIVERSIDADES
Cidade da Cultura de Galicia, Monte Gaiás, s/n  
15707 Santiago de Compostela
T.881996077/78
agadic@xunta.gal   /  www.agadic.gal  
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EXPEDIENTE  SOLICITANTE NIF
PUNTUACIÓN 

CRITERIOS AUTOMÁTICOS

PUNTUACIÓN

CRITERIOS 
TÉCNICOS

TOTAL

CT207N/2022/048 BABALU STUDIOS, S.L. B70091152 18 11,67 29,67

CT207N/2022/005 GLOBAL SETUP SL B94119104 19 10,50 29,50

CT207N/2022/014
URDIME SOC COOPERATIVA 
GALEGA

F70353982 19 10,00 29,00

CT207N/2022/071 THINKINGUPEVENTS SL B70242946 19 9,00 28,00

CT207N/2022/039 TÉCNICAS E GRAMAXE B36380483 19 9,00 28,00

CT207N/2022/016 DAVID MACHADO DOMÍNGUEZ 361462*** 14 13,83 27,83

CT207N/2022/022 MIRAMEMIRA SL B70366471 13 14,83 27,83

CT207N/2022/027 CASA DO RETRATO SL B15965007 18 9,67 27,67

CT207N/2022/028 TAMBOURA FILMS SL B70514195 14 13,33 27,33

CT207N/2022/023 ALFONSO VÁZQUEZ CORTIZO 361461*** 17 9,83 26,83

CT207N/2022/047 MÁIS DESEÑO SILLEDA, SL B36559078 17 9,67 26,67

CT207N/2022/034 NURIA SOTELO RODRÍGUEZ 444744*** 13 13,33 26,33

CT207N/2022/025 MIRAVEO ASSETS, S.L. B70567185 15 11,17 26,17

CT207N/2022/042
PRODUCIÓNS TEATRAIS 
EXCÉNTRICAS

B15928377 13 13,17 26,17

CT207N/2022/015 IGMAR SERVICIOS ACÚSTICOS SL B15815335 16 10,00 26,00

CT207N/2022/041 A XANELA DO MAXIN SL B70609367 13 13,00 26,00

CT207N/2022/068 JAIRO IGLESIAS MARTÍNEZ 448383*** 14 12,00 26,00

CT207N/2022/066 VILAS Y PUGA ASOCIADOS J94091345 14 11,67 25,67

AXENCIA GALEGA DAS INDUSTRIAS CULTURAIS
CONSELLERÍA DE CULTURA EDUCACIÓN, FORMACIÓN
PROFESIONAL E UNIVERSIDADES
Cidade da Cultura de Galicia, Monte Gaiás, s/n  
15707 Santiago de Compostela
T.881996077/78
agadic@xunta.gal   /  www.agadic.gal  
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EXPEDIENTE  SOLICITANTE NIF
PUNTUACIÓN 

CRITERIOS AUTOMÁTICOS

PUNTUACIÓN

CRITERIOS 
TÉCNICOS

TOTAL

CT207N/2022/010 TANXARINA SL B36303576 15 10,50 25,50

CT207N/2022/024 GAMEOVER PRODUCTIONS SL B27460799 14 11,50 25,50

CT207N/2022/018 A.S.A-SON SL B27443662 16 9,33 25,33

CT207N/2022/008 ABANO PRODUCIÓNS SL B70127501 13 12,17 25,17

CT207N/2022/059 PISTA CATRO, SL B70037213 13 12,00 25,00

CT207N/2022/069 FRIDA FILMS, SL B70172499 13 11,83 24,83

CT207N/2022/058 CINEMAR FILMS SL B15988371 13 11,00 24,00

AXENCIA GALEGA DAS INDUSTRIAS CULTURAIS
CONSELLERÍA DE CULTURA EDUCACIÓN, FORMACIÓN
PROFESIONAL E UNIVERSIDADES
Cidade da Cultura de Galicia, Monte Gaiás, s/n  
15707 Santiago de Compostela
T.881996077/78
agadic@xunta.gal   /  www.agadic.gal  
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ANEXO V

ENTIDADES PROPOSTAS PARA ACADAR A SUBVENCIÓN E CONTÍA PROPOSTA

N.º EXPEDIENTE ENTIDADE NIF CONTÍA SOLICITADA CONTÍA CONCEDIDA

CT207N/2022/09 CTV, SA A15070444 100.000,00 € 100.000,00 €

CT207N/2022/70 PRODUCCIONES EMSAC SL B36197515 75.152,17 € 75.152,17 €

CT207N/2022/07 TEX45 PRODUCIONS SL B70006630 99.984,93 € 99.984,93 €

CT207N/2022/072 WORK ON SUNDAY SL B70248794 15.300,00 € 15.300,00 €

CT207N/2022/043 AINE PRODUCIONS, S.L. B70433032 69.041,80 € 69.041,80 €

CT207N/2022/036
PRODUCCIONES AUDIOVISUALES SETE E 
MEDIA

B15747652 95.000,00 € 95.000,00 €

CT207N/2022/020 KACHET LOXISTICA SA A15422892 100.000,00 € 100.000,00 €

CT207N/2022/013 FICCION PRODUCCIONES SL B15875958 52.711,40 € 52.711,40 €

CT207N/2022/054 UNDODEZ SL B70327804 36.660,00 € 36.660,00 €

CT207N/2022/063 PLAY PLAN CULTURAL , SL B94168705 79.823,50 € 79.823,50 €

CT207N/2022/032 GAITAFILMES SL B27450121 18.456,00 € 18.456,00 €

CT207N/2022/061 NALGURES PRODUCIONS B27340322 31.362,00 € 31.362,00 €

CT207N/2022/040 ZEITUN FILMS, S. L. B70237581 31.050,00 € 31.050,00 €

CT207N/2022/035 VIVA ZAPATA & VILLAR SL B70545009 100.000,00 € 100.000,00 €

CT207N/2022/030 CHIRIPA PRODUCIONS SL B70289269 32.000,00 € 32.000,00 €

CT207N/2022/019 MONDOTROPO, S.L. B70007471 19.452,37 € 19.452,37 €

CT207N/2022/056 ETIQUETA NEGRA PRODUCCIONES SL B27495431 15.000,00 € 15.000,00 €

CT207N/2022/048 BABALU STUDIOS, S.L. B70091152 88.171,84 € 88.171,84 €

AXENCIA GALEGA DAS INDUSTRIAS CULTURAIS
CONSELLERÍA DE CULTURA EDUCACIÓN, FORMACIÓN
PROFESIONAL E UNIVERSIDADES
Cidade da Cultura de Galicia, Monte Gaiás, s/n  
15707 Santiago de Compostela
T.881996077/78
agadic@xunta.gal   /  www.agadic.gal  
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N.º EXPEDIENTE ENTIDADE NIF CONTÍA SOLICITADA CONTÍA CONCEDIDA

CT207N/2022/005 GLOBAL SETUP SL B94119104 80.694,37 € 80.694,37 €

CT207N/2022/014 URDIME SOC COOPERATIVA GALEGA F70353982 41.790,00 € 41.790,00 €

CT207N/2022/071 THINKINGUPEVENTS SL B70242946 20.807,70 € 20.807,70 €

CT207N/2022/039 TÉCNICAS E GRAMAXE B36380483 35.012,00 € 35.012,00 €

CT207N/2022/016 DAVID MACHADO DOMÍNGUEZ 361462*** 41.055,63 € 41.055,63 €

CT207N/2022/022 MIRAMEMIRA SL B70366471 20.822,71 € 20.822,71 €

CT207N/2022/027 CASA DO RETRATO SL B15965007 26.007,78 € 26.007,78 €

CT207N/2022/028 TAMBOURA FILMS SL B70514195 26.315,66 € 26.315,66 €

CT207N/2022/023 ALFONSO VÁZQUEZ CORTIZO 361461*** 24.616,00 € 24.616,00 €

CT207N/2022/047 MÁIS DESEÑO SILLEDA, SL B36559078 28.546,80 € 28.546,80 €

CT207N/2022/034 NURIA SOTELO RODRÍGUEZ 444744*** 20.010,71 € 20.010,71 €

CT207N/2022/025 MIRAVEO ASSETS, S.L. B70567185 45.522,87 € 45.522,87 €

CT207N/2022/042 PRODUCIÓNS TEATRAIS EXCÉNTRICAS B15928377 20.570,94 € 20.570,94 €

CT207N/2022/015 IGMAR SERVICIOS ACÚSTICOS SL B15815335 92.948,61 € 92.948,61 €

CT207N/2022/041 A XANELA DO MAXIN SL B70609367 17.500,00 € 17.500,00 €

CT207N/2022/068 JAIRO IGLESIAS MARTÍNEZ 448383*** 23.900,00 € 23.900,00 €

CT207N/2022/066 VILAS Y PUGA ASOCIADOS J94091345 24.292,87 € 24.292,87 €

CT207N/2022/010 TANXARINA SL B36303576 20.304,14 € 20.304,14 €

CT207N/2022/024 GAMEOVER PRODUCTIONS SL B27460799 60.826,00 € 60.826,00 €

CT207N/2022/018 A.S.A-SON SL B27443662 78.797,60 € 78.797,60 €

AXENCIA GALEGA DAS INDUSTRIAS CULTURAIS
CONSELLERÍA DE CULTURA EDUCACIÓN, FORMACIÓN
PROFESIONAL E UNIVERSIDADES
Cidade da Cultura de Galicia, Monte Gaiás, s/n  
15707 Santiago de Compostela
T.881996077/78
agadic@xunta.gal   /  www.agadic.gal  

C
VE

: q
e3

3j
J5

js
ef

1
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//s
ed

e.
xu

nt
a.

ga
l/c

ve

https://sede.xunta.gal/cve?idcve=qe33jJ5jsef1


Fondo Europeo
Desenvolvemento Rexional
Unha maneira de facer Europa

N.º EXPEDIENTE ENTIDADE NIF CONTÍA SOLICITADA CONTÍA CONCEDIDA

CT207N/2022/008 ABANO PRODUCIÓNS SL B70127501 45.629,04 € 45.629,04 €

CT207N/2022/059 PISTA CATRO, SL B70037213 20.000,00 € 20.000,00 €

CT207N/2022/069 FRIDA FILMS, SL B70172499 28.000,00 € 28.000,00 €

CT207N/2022/058 CINEMAR FILMS SL B15988371 99.103,76 € 96.862,56 €

AXENCIA GALEGA DAS INDUSTRIAS CULTURAIS
CONSELLERÍA DE CULTURA EDUCACIÓN, FORMACIÓN
PROFESIONAL E UNIVERSIDADES
Cidade da Cultura de Galicia, Monte Gaiás, s/n  
15707 Santiago de Compostela
T.881996077/78
agadic@xunta.gal   /  www.agadic.gal  
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ANEXO VI

SOLICITUDES DESESTIMADAS POR ESGOTAMENTO DE CRÉDITO QUE FORMAN A LISTA  DE AGARDA

EXPEDIENTE SOLICITANTE NIF
PUNTUACIÓN 

CRITERIOS 
AUTOMÁTICOS

PUNTUACIÓN 
CRITERIOS 
TÉCNICOS

PUNTUACIÓN 
TOTAL

CT207N/2022/029 TEATRO DO NOROESTE SL B15353329 14 9,83 23,83

CT207N/2022/031 ARRAIANOS PRODUCIONS SL B70436233 12 11,83 23,83

CT207N/2022/021 XOAN XOSÉ GARCÍA MURAS 332298*** 13 10,33 23,33

CT207N/2022/002 FROQ EVENTOS SL B70196092 11 12 23,00

CT207N/2022/003 XACOBE XURXO MARTINEZ ANTELO 448078*** 11 11,83 22,83

CT207N/2022/050 AQUELADAS, S. COOP. XUVENIL F05294558 11 11,50 22,50

CT207N/2022/017 AVENDAÑO ESTUDIO SL B70473038 11 10,33 21,33

CT207N/2022/065 ALJOPOLO, SL B70367610 10 11,33 21,33

CT207N/2022/052 ARTEDARDO SL B70025861 8 10,67 18,67

CT207N/2022/001 ADRIAN CUNHA VEIRA 326854*** 10 8,33 18,33

CT207N/2022/060 EDUCATEATRO PRODUCIÓNS, SL B94164811 4 13 17,00

CT207N/2022/026 SOUND TROOP SL B70529292 7 9,67 16,67

CT207N/2022/064 ELOY TÁBOAS RODRÍGUEZ 355850*** 6 10,33 16,33

CT207N/2022/044 JOSÉ LUIS TORRADO RODRÍGUEZ 328193*** 6 8,67 14,67

CT207N/2022/045 CARLOS MÉNDEZ RODRÍGUEZ 342780*** 6 8 14,00

CT207N/2022/004 FERNANDO ANDRÉS BARROSO SANJURJO 326759*** 6 7,67 13,67

CT207N/2022/037 MUNDOPUBLICOLOR SOCIEDAD LIMITADA B32477978 5 8 13,00

AXENCIA GALEGA DAS INDUSTRIAS CULTURAIS
CONSELLERÍA DE CULTURA EDUCACIÓN, FORMACIÓN
PROFESIONAL E UNIVERSIDADES
Cidade da Cultura de Galicia, Monte Gaiás, s/n  
15707 Santiago de Compostela
T.881996077/78
agadic@xunta.gal   /  www.agadic.gal  
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